Директору МБОУ «Школа № 35»
 Степановой Людмиле Ивановне
 от______________________________
 проживающей (щего) по адресу:
 ________________________________
 ________________________________

 телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою дочь (моего сына)

                                                                                 (ФИО - полностью)

_____________________________________________________________________
                                                             (дата, месяц, год рождения)

в 10 класс МБОУ «Школа № 35» в группу

 _______________________________________________________профиля.

                                  (название профиля)

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной

аккредитации ознакомлен (а).

Число, месяц, год

Подпись

Профили:

1. технологический

2. социально - экономический